DAB WATER TECHNOLOGY
HYDROFOORGROEPEN
GROUPES HYDROPHORES
I.   TUINPOMPEN / POMPES DE JARDINAGE
II.  POMPEN MET VAT / POMPES AVEC RESERVOIR
III. POMPEN MET ACTIVE SYSTEEM / POMPES AVEC SYSTEME ACTIVE
IV. ONDERWATERPOMPEN / POMPES  IMMERGEES
V.  REGENWATERSYSTEEM /  SYSTEME DE RECUPERATION D’EAU DE PLUIE

DIAMETER
 DIAMETRE
 MM
HOOGTE
 HAUTER
MM
H
SOKKEL
SOCCLE
MM
AANSLUITING
RACCORD.
PRESSURE WAVE 2 L V PWB02V 12.6 20.9 1”
PRESSURE WAVE 8 L V PWB-8 20.6 28.2 - 1”
PRESSURE WAVE 12 L V PWB12 24.4 36.6 - 1"
PRESSURE WAVE 18 L V PWB18V 27.9 36.7 1”
PRESSURE WAVE 24 L V PWB24 29.2 44.4 - 1"
PRESSURE WAVE 24 L H PWB20H 28.9 43.9 15.1 1"
PRESSURE WAVE 60 L V PWB60V 38.8 62.6 10.4 1"
PRESSURE WAVE 60 L H PWB60H 41.4 52.8 21.3 1"
PRESSURE WAVE 80 L V PWB80V 38.8 79.0 10.4 1"
PRESSURE WAVE 80 L H PWB80H 41.4 72.4 21.3 1"
PRESSURE WAVE 100 L H PWB100H 47.5 72.0 24.5 1”
MEMBRAANVATEN / RESERVOIRS A MEMBRANE- GWS
Geschikt voor een breed toepassingsgebied, waaronder drukverhoging, beregening en
diverse koud-en warmwatersystemen.
Het diafragma bestaat uit 2 delen die door middel van een speciale bevestigingsring met

KG
SUPER FLOW 750 L SF75010V 80 177 2" 150
SUPERFLOW 1000 L SF100010V 80 223 2" 200
MODEL / MODELE CODE
DIAMETER
 DIAMETRE
 MM
HOOGTE
 HAUTER
MM
AANSLUITING
RACCORD.
GEWICHT
POIDS
KG
C2 LITE COMPOSIET 60 L C2B-60 41.8 64.9 1" 5
C2 LITE COMPOSIET 80 L C2B-80 41.8 85.2 1" 6.5
C2 LITE COMPOSIET 100 L C2B-100 41.8 96.7 1" 8
C2 LITE COMPOSIET 130 L C2B-130 41.8 122.7 1" 9.9
C2 LITE COMPOSIET 200 L C2B-200 54.2 109.8 1 1/4" 16.5
C2 LITE COMPOSIET 250 L C2B-250 54.2 130.3 1 1/4" 21.7
C2 LITE COMPOSIET 300 L C2B-300 54.2 164.4 1 1/4" 28.4
C2 LITE COMPOSIET 450 L C2B-450 61.4 183.1 1 1/4" 42.1
MEMBRAANVATEN / RESERVOIRS A MEMBRANE  - GWS
Geschikt voor een zeer breed toepassingsgebied, waaronder drukverhoging, beregening
en diverse koud- en warmwatersystemen.
De C2-lite tanks zijn lichtgewicht, compleet roestvrij en gemakkelijk te installeren. Deze